
佐水工第5-36号

管工事(水道工事）

佐渡企業㈱
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８

※本様式は予定価格が130万円を超える（超えると見込まれる）建設工事について報告

実施に伴う本設管布設延長の増、及び伏越箇所の追加に
よる増額。

変 更 の 理 由

令和6年2月21日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和5年8月31日

工 期 （ 至 ） 令和6年3月7日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥8,800,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥9,243,300.-

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 金井地区　下水関連　配水管布設替（吉井本郷工区）工
事

工 事 場 所 佐渡市　吉井本郷　地内

種 別

配水管布設替工
　・仮設管　ｽﾃﾝﾚｽ鋼管 150A L=58.8m、50A L=2.2m、PPφ20
L=50.0m
　・本設管　HI-RR-VPφ150 L=24.7m、HI-VPφ50 L=8.6m
　・給水管ほか　HI-VPφ25,20　L=7.9m

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


